ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ
ПО ПРОЕКТУ БЮДЖЕТА  МЕШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НА 2020 ГОД  И ПЛАНОВЫЙ  ПЕРИОД 2021 И 2022 ГОДОВ

РЕШЕНИЕ

09.12.2019                                                                     № 8
О проекте бюджета  Мешинского

сельского поселения Сабинского

муниципального района на 2020 год

и плановый период 2021 и 2022  годов

Заслушав и обсудив доклад главы поселения Мешинского сельского поселения Гатиятуллина А.Х. о проекте бюджета  Мешинского сельского поселения Сабинского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов и  в соответствии с Положением о публичных слушаниях в Мешинском сельском поселении Сабинского муниципального района, граждане решили:

1. Проект бюджета Мешинского сельского поселения  Сабинского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов принять за основу.

2. Проект бюджета на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов Мешинского сельского поселения  Сабинского муниципального района внести на рассмотрение заседания Совета Мешинского сельского поселения  Сабинского муниципального района Республики Татарстан.

        Председатель

 публичных слушаний                                    А.Х.Гатиятуллин
ПРОТОКОЛ

публичных слушаний

№ 8
п.Лесхоз                                                                09.12.2019
Присутствовали: 25 человек.

Председательствовал: Глава Мешинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан Гатиятуллин А.Х.

Секретарь: Владимирова А.М.

Повестка дня:

1. О проекте бюджета Мешинского сельского поселения  Сабинского муниципального  района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
1.1. СЛУШАЛИ: Гатиятуллина А.Х., главу Мешинского сельского поселения Сабинского муниципального района, об утверждении основных характеристик бюджета Мешинского сельского поселения  Сабинского муниципального района РТ на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.

РЕШЕНИЕ: (единогласно)

Решение “О проекте бюджета Мешинского сельского поселения  Сабинского муниципального  района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов” прилагается.

        Председатель:                           А.Х.Гатиятуллин

        Секретарь:                                 Владимирова А.М.